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VEFAT

Birliğimiz Konya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Konya Roa Turizm’in sahibi Adem Arslan’ın 

annesi AYŞE ARSLAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Arslan Ailesi’ne  

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Adana Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Hazeltur Turizm’in sahipleri Hikmet Özatağa ve 

Serkan Özatağa’nın babaları HÜSEYIN ÖZATAĞA’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Özatağa Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Çamkale Turizm’in sahibi Murat 

Çamkale’nin annesi VASFIYE ÇAMKALE’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

kederli Çamkale Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

31 EKİM - 7 KASIM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 66

BÖLGE TEMSİL KURULLARI MAZBATA 
TÖRENİ TÜRSAB TV ÜZERİNDEN 
CANLI OLARAK YAYINLANDI
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Bölge Temsil 
Kurulu Seçimleri gerçekleşti. Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda gerçekleşen Mazbata Törenini, 
TÜRSAB TV, Web, Youtube ve Facebook kanalları 
üzerinden izleyebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU MUHASİP 
ÜYEMİZ HASAN EKER CNN TÜRK 
HABER BÜLTENİ’NE KONUK OLARAK 
PANDEMİ SONRASI TATİL PLANLARI 
HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİ PAYLAŞTI
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker 
CNN Türk’e konuk oldu. Eker, pandemi sonrası 
turistlerin artan Türkiye’ye tatil planları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

GEÇEN HAFTA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

TTI OUTDOOR IZMIR FUARI 8-11 ARALIK 2022 TARIHLERINDE 
GERÇEKLEŞECEK

Doğada her türlü koşula hazırlanmak için bütün ekipmanlar 8-11 Aralık 2022 tarihlerinde 
TTI Outdoor İzmir Fuarı’nda.

16. TTI IZMIR ULUSLARARASI TURIZM TICARET FUAR 
VE KONGRESI 8-10 ARALIK 2022 TARIHLERI ARASINDA 

DÜZENLENECEK
İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarcılık iş birliği ile her yıl dünyanın dört bir yanından turizm profesyonellerini 
bir araya getiren ve Türkiye’nin en büyük uluslararası turizm platformu haline gelen 16. TTI İZMİR 

Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi bu yıl 8-10 Aralık 2022 tarihlerinde fuarizmir’de.

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Yeni acenta kurmak isteyen tüzel kişilerin unvan talep formu dilekçe aslının 
ve eklerin Bakanlığa ulaştırılması gerekmekte olup, Bakanlık tarafından 
incelenerek uygun görülen unvan, talep sahibine (PTT kanalı ile başvuruda 
belirtilen adrese İadeli-Taahhütlü olarak) ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne 
(TÜRSAB) yazılı olarak bildirilir.

CHP TURIZM POLITIKALARI HEYETI 
TÜRSAB GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI

Cumhuriyet Halk Partisi Turizm Politikaları Heyeti, TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim 
Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle bir toplantı gerçekleştirdi.

TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyon Üyesi, İstanbul Milletvekili ve CHP Parti Meclisi 
Üyesi Gökan Zeybek, TBMM Sağlık Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyon Üyesi ve 

CHP İstanbul Milletvekili Dr. Ali Şeker, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Üyesi, CHP Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve 

Turizm Komisyon Üyesi CHP Aydın Milletvekili Hüseyin Yıldız’dan oluşan CHP Heyeti, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Soner Bacaksız, Tolga Gencer, Deniz Köse, TÜRSAB Aydın BTK Başkanı 

Eda Yurtcan, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı 
Nergis Büyükkınacı’nın da katılım sağladığı toplantı kapsamında TGA konusundaki beklenti ve 

itirazlar paylaşıldı, Türkiye turizmindeki politikalar ve sorunlar, sektörel konulara yönelik çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Nazik ziyaretlerinden, Birliğimize ve sektörümüze göstermiş oldukları ilgi ve alakalarından dolayı 
Sayın Gökan Zeybek’e, Sayın Ali Şeker’e, Sayın Çetin Osman Budak’a, Sayın Hüseyin Yıldız’a 

teşekkür eder, gerçekleşecek iş birliklerimizin ülke turizmimize katkı sağlamasını temenni ederiz.

IATA “RHC” GÜNCELLEMESINDE IYILEŞTIRME YAPILDI
Bilindiği üzere IATA hesabına yapılan ara ödemelerde, üyelerimizin bankaya yapmış oldukları 

bedellerin hesaplarına tahakkuku geç olmakta, dolayısıyla RHC (Havale Tutma Kapasitesi) 
güncellemeleri birtakım mutabakatlardan sonra üye ekranlarına geç yansımaktaydı.

TÜRSAB Havayolu Bilet Satışı ve İhtisas Başkanlığımız tarafından yapılan çalışmalar sonucunda 
IATA’nın RHC güncellemesi için yeni bir iyileştirme yapıldığını duyurmaktan mutluluk duyarız.

Yeni uygulama ile; Acente Havale Tutma Kapasitesi olan “RHC” güncellemeleriniz artık acente 
bilgilerinize göre ödemelerinizi yaptığınız banka tarafından otomatik olarak tanınacaktır.

Özetle, iyileştirme kapsamında IATA, ilgili takas bankasından gün sonu banka hesap özetlerini alır 
almaz RHC güncellemenizi otomatik olarak yapacaktır. Böylece RHC güncellemeleri daha hızlı hale 

gelecek ve üyelerimizin biletleme operasyonlarında herhangi bir kesinti 
yaşanmaması sağlanacaktır.

Sistemin verimli çalışabilmesi için IATA’ya herhangi bir ödeme yaparken açıklama kısmına 
“Acente IATA Kodu” ve “Acente Adı”nın DOĞRU yazılması önem arz etmektedir. Lütfen yedi rakamlı 

kodunuzu herhangi bir boşluk bırakmadan veya özel karakter eklemeden yazdığınızdan ve 
her zaman aynı adı ve formatı kullandığınızdan emin olunuz.

Not: Otomatik Ödeme Programı kapsamında olmanız durumunda ödemeniz
 IATA tarafından otomatik olarak tanınacaktır.

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
KATILIMIYLA TÜRSAB HEYETIMIZ ORTADOĞU PAZARINDA 

FAALIYET GÖSTEREN SEYAHAT ACENTASI TEMSILCILERI ILE 
BIR ARAYA GELDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın katılımıyla TÜRSAB Heyetimiz, Ortadoğu 
pazarında hizmet veren seyahat acentası temsilcileri ile kahvaltı eşliğinde bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı kapsamında, seyahat acentası temsilcilerinin soruları yanıtlandı. 2022 yılının 
değerlendirmeleri yapılarak, 2023 yılında alınması gereken aksiyonlar hakkında

fikir alışverişinde bulunuldu.
TÜRSAB Heyetimizde; İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yıldırım Taş, İstanbul Fatih 

Bölge Temsil Kurulu Başkanı Gürkan Özcan, İstanbul Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanı
Yüksel Türemez, Disiplin Kurulu Başkanı İbrahim Canatan, TURSAV Koordinatörü Çetin Gürcün, 

Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Davut Günaydın yer aldı.

Mesleğimizi geleceğe taşımak için bir araya geldiğimiz verimli geçen bu toplantıya katılımlarıyla 
değer katan tüm üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız.

TÜRSAB HEYETIMIZ BARTIN VALISI DR. NURTAÇ 
ASLAN’A TAZIYE ZIYARETINDE BULUNDU

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz Amasra’da yaşanan maden 
felaketinin ardından Bartın Valisi Dr. Nurtaç Aslan’a taziye ziyaretinde bulundu.

Hayatını kaybeden maden işçilerimiz için baş sağlığı dileklerini Sn. Nurtaç Aslan’a iletti. 
Değerli ev sahipliğinden dolayı Bartın Valisi Sayın Dr. Nurtaç Aslan’a teşekkür ediyor, 

böyle bir felaketin bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SIZLERI BEKLIYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için;
www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRK HAVA YOLLARI (THY) 
22 KASIM TARIHINDE WORKSHOP 
ORGANIZASYONU DÜZENLIYOR
Türk Hava Yolları (THY) Tarafından Birliğimize İletilen Davete İstinaden;

“Akabe Bölgesi turizm yetkilileri, otel sahipleri ve DMC acentelerinin katılımıyla gerçekleştirilecek 
workshop organizasyonunda bir araya geliyoruz. Sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız”

Tarih: 22 Kasım 2022, Salı  
Saat: 10.00 – 13.00 Toplantı
13.00 – 14.00 Öğle Yemeği

Yer: HILTON ISTANBUL BOMONTI HOTEL – Conference Center
LCV: Katılımınızı en geç 14 Kasım Pazartesi saat 10.00’a kadar HARBIYEPAZ@THY.COM adresine 

bildirmenizi rica ederiz.

GARANTI BANKASI ILE POS ÇALIŞMA KOŞULLARI
TÜRSAB Acentalarının, Garanti Bankası ile pos çalışma koşulları linkte bilgilerinize sunulmaktadır.

Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-acentalarinin-garanti-bankasi-ile-pos-calisma-kosullari-

hakkinda-duyuru 

HALKBANKASI ILE POS ÇALIŞMA KOŞULLARI
Birliğimiz ile Halk Bankası arasında gerçekleştirdiğimiz iş birliği ile sağlanan, Seyahat Acentalarımıza 
özel üye iş yeri pos çalışma koşullarının belirtildiği fiyatlama tablosu linkte bilgilerinize sunulmaktadır.

Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-acentalarinin-halk-bankasi-ile-pos-calisma-kosullari-

hakkinda-duyuru

INCOMING TURIZMI IHTISAS BAŞKANLIĞI 
OLAĞAN AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTI

Incoming Turizm İhtisas Başkanlığı’nın 12. Toplantısı, 2 Kasım 2022 tarihinde 
hibrit olarak gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıda, Kapadokya Balon Turlarında yaşanan sıkıntılar ve çözümleri, Müze girişlerinde 
uygulan Fast Track uygulamaları, Deniz Taksilerin tur güzergahlarında kullanılması ve

Pamukkale Ören Yeri giriş saatleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

AKDENIZ BÖLGE TEMSIL KURULUMUZDA TÜRSAB AV TURIZMI 
IHTISAS BAŞKANLIĞI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzda, TÜRSAB Av Turizmi İhtisas Başkanlığı toplantısı 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız

Rıza Perçin, Av Turizmi İhtisas Başkanımız Murat Akkoyunlu, Av Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız 
Volkan Gökalp, Akdeniz BTK Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Gem ve Kaan Karakaya’nın katılımıyla 

gerçekleşen toplantıda, Milli Parklar Genel Müdürlüğü’ne iletilmek üzere av turizmi sezonunun 
yol haritası belirlendi.

Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol, Atatürk Üniversitesi’nde 
gerçekleşen Ata-Turizm 10. Kariyer Günleri kapsamında düzenlenen “Turizmde İnsan Kaynaklarının 

Önemi” konulu panele dinleyici olarak katılım gösterdi. Panel sonrası Ata Teknokent Fuaye Alanında 
kurulan Kuzeydoğu Anadolu BTK standında turizm bölümü öğrencilerinin TÜRSAB ile ilgili soruları 

yanıtlanarak, broşür ve kitapçık dağıtımı yapıldı.
Bu verimli etkinlik için Atatürk Üniversitesi’ne, etkinliğin düzenlenmesine katkı sağlayanlara ve 

standımızı ziyaret eden sevgili turizm bölümü öğrencilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK’MIZ 
ATATÜRK ÜNIVERSITESI ATA TURIZM 
10. KARIYER GÜNLERINDE KURULAN 
TÜRSAB STANDINDA TURIZM 
ÖĞRENCILERININ BIRLIĞIMIZ ILE 
ILGILI SORULARINI YANITLADI

BÖLGE TEMSIL KURULLARI 
MAZBATA TÖRENI GERÇEKLEŞTI 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliğimizin 25. Dönem Bölge Temsil Kurulu seçimleri sona erdi. 
Bölge Temsil Kurulları Mazbata Töreni Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.

Seçimi kazanan Bölge Temsil Kurulu Başkanları mazbatalarını Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya, Onursal Başkanımız Talha Çamaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan Eker, 

Tolga Gencer, Hamit Kuk, Diyaeddin Şahin, Soner Bacaksız ve Disiplin Kurulu Başkanımız 
İbrahim Canatan’dan teslim aldı.

Seçimi kazanan Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımızı bir kez daha tebrik ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA 

10. MASTERS OF EVENTS BY ACE OF M.I.C.E. 
AWARDS 2022 BAŞARI ÖDÜLÜ’NÜ ALDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TÜRSAB olarak stratejik partneri olduğumuz, 
30-31 Ekim 2022 tarihlerinde Antalya’da gerçekleşen Masters of Events by ACE of MICE Awards 

ödül törenine katılım sağlayarak, “10. MASTERS of EVENTS by ACE of M.I.C.E. AWARDS 2022 BAŞARI 
ÖDÜLÜ”nü aldı ve bir konuşma gerçekleştirdi.

10. yılında sektör devlerini buluşturan bu kıymetli etkinliğin mimarı olan, başta Sayın Volkan Ataman 
olmak üzere ACE of MICE ekibine teşekkür eder, MICE turizminin gelişmesini sağlayan bu etkinliklerin 

ülke turizmimize katkı sağlamasını dileriz.

Turizmin ve seyahat 
acentalarımızın medyadaki 

güçlü sesi 
THE VOICE OF TRAVEL, 

özgün içerikleri ve renkli 
röportajlarıyla 

7. sayısı ile sizlerle.

https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/uploads/dergi/the-voice-of-travel-7-sayi.pdf
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